关于本行系统维护影响柜台债业务相关查询服务的公告

尊敬的客户：

因本行系统维护，2023 年 2 月 24 日 18:30 至 2 月 25 日 2:00 期间柜台债业务相关查询

结果将受影响，具体影响内容如下：

（一）手机银行：资产负债-全部资产查询、柜台债-产品查询、柜台债-持仓查询、柜

台债-历史交易查询等功能暂停使用。

（二）网上银行：资产负债查询、柜台债记账式债券查询、柜台债记账式债券-持有管

理等功能暂停使用。

由此给您带来的不便，敬请谅解。

如有疑问，欢迎致电我行客服热线 021-962999 咨询。

特此公告。

上海农商银行

2023 年 2 月 21 日

	关于本行系统维护影响柜台债业务相关查询服务的公告